[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ          БРАСОВСКОГО РАЙОНА
			      БРЯНСКАЯ   ОБЛАСТЬ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «__31_» марта 2025г №__132р__
рп Локоть

Об утверждении Порядка ликвидации аварийных
ситуаций в системах теплоснабжения с учетом
взаимодействия тепло-, электро-, топливо-, и
водоснабжающих организаций, потребителей
тепловой энергии, ремонтно-строительных и
транспортных организаций на территории
Брасовского муниципального района

В целях оценки готовности к отопительному периоду согласно статье 20 Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ (ред. от 08.08.2024) «О теплоснабжении», и в соответствии с Порядком проведения оценки обеспечения готовности к отопительному периоду, утвержденным приказом Минэнерго России от 13.11.2024 № 2234

        1.  Утвердить прилагаемый Порядок ликвидации аварийных ситуаций в системах теплоснабжения с учетом взаимодействия тепло-, электро-, топливо-, и
водоснабжающих организаций, потребителей тепловой энергии, ремонтно-строительных и транспортных организаций на территории Брасовского муниципального района
        2.  Отделу организационно-контрольной и кадровой работы администрации Брасовского района (Жарковой В.Н.) обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте администрации Брасовского района в сети Интернет.
        3. Распоряжение вступает в силу с даты его подписания.
        4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Брасовского района С.А. Литвякова.

Глава администрации района                                                                  С.Н. Лавокин

image1.jpeg